Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagao

Graduagéao

Agrupamento de Escolas Dr® Laura Ayres, Loulé
2025-10-14
400 - Histéria

15/10/2025 09:10:50

Ne° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

Data de

145336
49

20

Tempo de Servigo antes

Tempo de Servigo
apos da

Ultima av:
termos do

iagdo de desempenho realizada nos

obteve a mengéo qu

20

21

22

23

24

25

26

16,000

16,000

15,000

14,847

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,633

13,590

13,515

13,399

13,347

13,267

13,036

13,000

13,000

13,000

13,000

2195989157

2349630056

3992901580

5510242760

9089772774

3252340275

4082189467

3013103590

8315055275

8663666934

5985724964

1044793910

9580426120

6062579245

7173091039

5036436970

7066609190

8271776509

8923363782

6684401342

8791727219

9902176089

7759048092

7588960442

3678068618

6193465987

11/01/1977

18/06/2000

16/05/2000

15/11/2002

26/08/1987

22/06/2000

09/02/1978

20/01/1988

21/09/1994

19/08/1998

27/09/1998

28/03/2000

14/05/2003

09/11/2004

24/11/2004

18/06/1998

19/11/1980

31/12/1981

18/02/1969

07/03/1975

31/12/1999

16/06/1983

26/10/1979

23/11/1983

04/02/1985

08/02/2002

1161

1106

291

34

756

rofissionalizacdo

16,000

16,000

15,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,633

12,000

12,000

13,000

13,300

13,267

12,000

13,000

13,000

13,000

13,000

26/07/2007

11/10/2025

21/06/2021

16/05/2024

05/06/2024

22/07/2022

25/06/2018

20/09/2013

10/07/2015

04/07/2022

15/05/2019

24/06/2022

16/06/2025

23/06/2025

14/07/2025

14/07/2020

28/06/2010

15/12/2005

06/09/1995

11/09/2001

26/11/2021

11/11/2006

29/12/2003

17/07/2014

02/12/2021

12/06/2024

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

ima de "Bom"

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



27

28

29

30

12,300

12,170

12,041

11,584

18,000

8249405617

4659455319

9188607844

8816569050

9339373162

21/01/1994

16/06/1979

06/09/1974

16/04/1986

20/04/1999

124

30

426

12,300

12,000

12,000

11,000

18,000

23/07/2023

22/06/2007

22/04/2008

12/06/2012

15/05/2024

Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel



