Nome da Escola :

2025-10-14 Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento: 400 - História

15/10/2025 09:10:50 Ficheiro gerado em :

Agrupamento de Escolas Drª Laura Ayres, Loulé Nº Escola: 145336

Nº Horário: 49

Nº Horas: 20

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	15,600	2195989157		11/01/1977	0	0	15,600	26/07/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	14,000	2349630056		18/06/2000	0	0	14,000	11/10/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	16,000	3992901580		16/05/2000	0	0	16,000	21/06/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
4	16,000	5510242760		15/11/2002	0	0	16,000	16/05/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
5	15,000	9089772774		26/08/1987	0	0	15,000	05/06/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
6	14,847	3252340275		22/06/2000	618	0	14,000	22/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
7	14,000	4082189467		09/02/1978	0	0	14,000	25/06/2018	Habilitação Própria	Não aplicável
8	14,000	3013103590		20/01/1988	0	0	14,000	20/09/2013	Habilitação Própria	Não aplicável
9	14,000	8315055275		21/09/1994	0	0	14,000	10/07/2015	Habilitação Própria	Não aplicável
10	14,000	8663666934		19/08/1998	0	0	14,000	04/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
11	14,000	5985724964		27/09/1998	0	0	14,000	15/05/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
12	14,000	1044793910		28/03/2000	0	0	14,000	24/06/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
13	14,000	9580426120		14/05/2003	0	0	14,000	16/06/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
14	14,000	6062579245		09/11/2004	0	0	14,000	23/06/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
15	14,000	7173091039		24/11/2004	0	0	14,000	14/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
16	13,633	5036436970		18/06/1998	0	0	13,633	14/07/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
17	13,590	7066609190		19/11/1980	1161	0	12,000	28/06/2010	Habilitação Própria	Não aplicável
18	13,515	8271776509		31/12/1981	1106	0	12,000	15/12/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
19	13,399	8923363782		18/02/1969	291	0	13,000	06/09/1995	Habilitação Própria	Não aplicável
20	13,347	6684401342		07/03/1975	34	0	13,300	11/09/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
21	13,267	8791727219		31/12/1999	0	0	13,267	26/11/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
22	13,036	9902176089		16/06/1983	756	0	12,000	11/11/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
23	13,000	7759048092		26/10/1979	0	0	13,000	29/12/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
24	13,000	7588960442		23/11/1983	0	0	13,000	17/07/2014	Habilitação Própria	Não aplicável
25	13,000	3678068618		04/02/1985	0	0	13,000	02/12/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
26	13,000	6193465987		08/02/2002	0	0	13,000	12/06/2024	Habilitação Própria	Não aplicável

27	12,300	8249405617	21/01/1994	0	0	12,300	23/07/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
28	12,170	4659455319	16/06/1979	124	0	12,000	22/06/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
29	12,041	9188607844	06/09/1974	30	0	12,000	22/04/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
30	11,584	8816569050	16/04/1986	426	0	11,000	12/06/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
	18,000	9339373162	20/04/1999	0	0	18,000	15/05/2024	Habilitação Própria	Não aplicável